quoniam exaudita est deprecatio tua.
Et uxor tua Elisabeth pariet tibi filium,
& uocabis nomine eius Ioannem, & erit
gaudium tibi, & exultatio, & multi in
eius nativitate gaudebunt. Erit enim
magnus coram domino, & uinum &
siceram non bibet. Et spiritu sancto re-
plebitur adhuc ex utero matris suae, &
multos filiorum Israel conuertet ad do-
minum deum ipsoꝝ. Et ipse praecedet
ante illum in spiritu & uirtute Heliae, ut
conuertat corda patrum in filios, & in-
credulos in prudentia iustorum, ut parere
domino plebem perfectam. Et dixit Zacha-
rias ad angelum. In quo hoc sciā? ego em̄
sum senex, & uxor mea prouecta in die-
bus suis. Et respondens angelus dixit ei.
Ego sum Gabriel qui asto ante deum,
& missus sum ut loquar ad te, & haec tu
bi euangelizem. Et ecce eris tacens &
impotens loquendi, usque in diem quo
haec fiant pro eo quod non credidisti uerbis
meis, quae implebūtur in tempore suo.
Et erat plebs expectans Zachariam, & mi-
rabant quod tardaret ipse in templo. Egressus
autem non poterat loqui illis. Et cognoverunt
quod visione uidisset in templo. Et ipse erat innuens illis, & permanxit mu-
tus. Et factum est ut impleti sunt dies of-
ficii eius, abiit in domum suam. Post hos
autem dies concepit elisabeth uxor eius,
& occultabat se mensibus quinqꝫ di-
cens. Si fecit mihi dominus in diebus
quibus respexit, ut auferret opprobri-
um meum inter homines. In mense au-
tem sexto, missus est angelus Gabriel
a Deo in ciuitatem Galilaeam, cui no-
men Nazareth, ad uirginem despon-
satam uiro, cui nomen erat Ioseph,
de domo

reverenda est deprecationis
matri Elizabeth patet tibi
stomachus Joannem, &
vibi, & cunctorum, & modi
miserie gaudebunt. Erit et
cognitio domino, & uincitur
cor. Et spiritu fanchi
dilectus erit mater suus,
omni libidine concutetur ad do
num ipsorum. Ecce prece
spiritu & uirtute Hebreorum
ondate patrum in filios, &
prudentia iustorum ut per
im perfectum. Et dicit Zai
clii. In quo hoc kia: ego
& uxor mea prouectam
respondeo angelus domini
tibi qui alio ante den
ar loquar ad te & han
n. Et ecce eris tacens &
endi, usq; in diem qu
o; q; no credidisti ueni
ebitur in tempore li
spectas Zachariam.
laret ipse in templo. Et
tertius loqui illis. Et
one uidisset in tem
pus illis, & permane
vit in impleri fundi
in domu suam. At
cepit elizabetha
at le mensibus quod
cit mihi dominus
spexit, ut audiret
inter homines. Jam
dilatus est angelus e
in ciuitatem Galilee
zareth, ad uirginem
iro, cui nomina Elizabeth.

KATA LOTKAN

θέλει δικου θασίδι. ικανή τὸ ὄνομα τὸ παρθένον, μα
ρία. ικανή εἰσελθων δὲ ἀγρελος πρὸς αὐτὴν ἦ
τεν. χαῖρε κεχαριτωμένη, οὐ κύριος μέτὰ σὺ
εὐλογημένη σὺν γυναιξὶν. καὶ θεοῦ ιδούσα, θεο
ταράχθη ἐπὶ τῷ λόρδῳ αὐτῇ. ικανή μετελογίζει
τὸ πατατόδι τοῦ ὁ αστασμόδιον τοσο. ικανή εἰ
τεν δὲ ἀγρελος αὐτῇ. καὶ φοβοῦ μαρίαμ. ξυρεε
γενάριν πῆδα τῷ θεῷ. ιδούσα συλληφθεῖσα
εστι, ικανή τέλειον. καὶ καλέσθη τὸ ὄνομα αὐ
τοῦ ΙΗΣΟΥΝ. οὗτος ἔστι μέγας, ικανή οὐδὲν τοι
κληθήσεται. καὶ δώσει αὐτῷ κύριοσσόν θεός τού
θεόντομ θασίδι τὸ πατρόδιον αὐτῇ. ικανή θασίλευ
σει ἐπὶ τῷ δικοριακωδίῳ τούς διαιώνας. ικανή
φοι βασιλείας αὐτῷ δικον ἔσται τέλος. ξιφερ
δὲ μαρίαμ πρόδι τῷ ἄγγελον. πῶς ἔσται
τοῦ, ἐπεὶ ἀνδρα δύνινώσκω; ικανή αποκριθεῖσ
δὲ ἀγρελος ξιφερ αὐτῇ. τανεῦμα δύοιον ἐπελέυ
σεται ἐπὶ σε. καὶ δώναμις θεοῖσι τοισκίσσι σοι
διόκη τὸ γεννώμενον ἔξι οὐδεὶς άγιος, κληθήσεται
ηδοσθεοῦ. ικανή ιδούσα ξελιγάσεται οὐ συγγενήσου,
καὶ αὐτὴ συνθλικφύια οὐδὲν δύνικέσται. καὶ οὗτος
μάνιον ἐκτός ἔστι αὐτῇ τῇ καλουμένῃ σείρᾳ, ο
τι δικον αδωνατήσα πῆδα τῷ θεῷ πᾶρη ξῆμα.
ξιπεν δὲ μαρίαμ, ιδούσα δένθλη κυρίου γένοιτο
μοι κατὰ τὸ ξῆμα σου. ικανή απελθειν ἀπ' αὐτῇ δ
ἀγρελος. Αναστάσα δὲ μαρίαμ δύνταις ήμέραις
τάνταις, ἐπορεύθη ξιφερ πλώρεινν μετὰ αὐτού
μένος ἐις ωόλιμον ήδη, ικανή ξισπλθεντον τὸν δι
κον ζαχαρία, οὐ κατάστη πλώξασεται. ικανή
το γένετρων δένθλησεν ξελιγάσεται τὸν αστασμόδιον
μαρίας, έσκιρτησεμ τὸ βρέφος δύνη τῇ κοιλίᾳ
αυθοδι. καὶ ξπλθενη πινεύματος ήγίου δένθλη
σάσεται καὶ ανεφώνησεν φωνῇ μεγάλῃ, ηδη ξιφερ
εὐλογημένη σὺν γυναιξὶν. ικανή εὐλογημέ
νος δένθλησε φοι κοιλίας σου ικανή πόθεν μοι
τοῦτο, οὐδα ξελιγάστη μητήρ τοι κυρίου μου πρόσ
με; ιδούσα δένθλη το γένετρον δένθλησεν τὸν αστασμόν
σου ξιφερ τὰ ωτά μας, έσκιρτησεμ, δύνη αγαλλιάσσο
τὸ βρέφος ξελιγάσεται πι
σέντασσα